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Pyhäjoen kunnan tilojen ja 
kausikorttien varausohje 
 

Asio-varausjärjestelmässä voit varata Pyhäjoen kunnan tiloja 

kokoontumis- tai liikuntakäyttöön sekä ostaa kuntosalin ja 

avantopaikan kausikortteja. 

 

Asio-järjestelmää voit käyttää myös mobiililaitteella. 

Asiakasnäkymässä osoitteessa https://pyhajoki.asio.fi/ voit selata 

varauksia kirjautumatta. Vasemmalta löydät tilat käyttötarkoituksen 

mukaan. 

Tilan varaaminen ja maksaminen 

Asio-järjestelmän kautta voit tehdä yksittäisiä varauksia ilman 

rekisteröintiä. Aloita valitsemalla vasemmalta haluamasi tilatyyppi tai 

kausikortti. 

 

 

 

Valitse oikealta tila, jonka haluat varata klikkaamalla sen kohdalla. 

Liikuntahallilla klikkaa varattavaksi Koko kenttä (=kolme lohkoa) tai 

Lohkot (= varaat lohkon kerrallaan): 

https://pyhajoki.asio.fi/
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 Voit selata viikkoja tai päiviä eteenpäin tai taaksepäin. Muilla väreillä 

kuin valkoisella merkityt ajat ovat jo varattuja. Valitse haluamasi ajan-

kohta klikkaamalla tai maalaamalla valkoista aluetta. Kyseinen aika 

siirtyy ostoskoriin, jossa voit muuttaa kellonaikaa ja 

hinnoitteluperustetta tai poistaa varauksen. 
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Klikkaa 'Jatka'.  

 

Valitse ’Maksaliikuntaeduilla’  

ja toimi sovelluksen ohjeen mukaan 

(valitse käyttöpaikaksi Pyhäjoen kunta) 

tai  

täytä varaajan tiedot, hyväksy varausehdot ja vahvista 

tietosuojaselosteen ymmärtäminen.  
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Klikkaa ’Siirry maksamaan’ ja suorita varauksen maksu Paytrail-

järjestelmän kautta. Saat puhelimeesi ja sähköpostiisi 

varausvahvistuksen, jossa on mukana ovikoodi. 

Vakiovuoron varaaminen 

Tulossa myöhemmin.  

Omat varaukset 

Näet kaikki omat varauksesi sekä maksut ja maksulinkit vasemmalta 

kohdasta 'Omat varaukset'. Syötä sähköpostiosoitteesi, jonka jälkeen 

saat sähköpostiisi linkin omiin varauksiisi.  

?page=omatvaraukset

